
令和 4 年 11 月 10 日 

 

関係者各位 

山梨県介護支援専門員協会 

峡東支部支部長 原 昌彦 

（公 印 省 略） 

 

 

令和 4 年度 多職種連携交流会の開催について（お願い） 

 

拝啓 

 残菊の候、皆様におかれましては、山梨県介護支援専門員協会並びに峡東支部活動の活動に対し、格

別のご支援ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染症により、利用者の生活やケアマネジメント業務ならびに医療現場におかれ

ましても多大な影響が生じている中と存じますが、山梨県介護支援専門員協会峡東支部では、「身寄り

がない方の退院・入院支援を考える」のテーマのもと、医療ソーシャルワーカーと介護支援専門員が情

報共有を図れるよう多職種連携交流会を開催することと致しました。 

 つきましては、時節柄、ご多忙な折に誠に恐縮ではございますが、貴所属職員の皆様のご出席につい

て特段のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

                                          敬具 

 

記 

 

1. 日時  令和 4 年 12 月 15 日（木） 18：00～20：00 

2. オンラインによる研修（Zoom） 

     

3. 内容  1）ガイドラインについて 

2）事例発表 

    3）グループワーク 

    4）発表 

※ お申込みは、別添 QR コードを読み込んで頂き必要事項を入力の上、 

令和 4 年 11 月 28 日（月)までにお願い致します。 

 

以上 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

山梨県介護支援専門員協会峡東支部 多職種連携委員 

 

担当 雨宮 康太(笛吹市東部長寿包括支援センター) 

担当 小澤 洋見（こもれび居宅介護支援事業所） 


